
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건축과

정책: 건축행정

단위: 아름다운 주택건설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 건축과

건축과 12,540,150 11,905,948 634,202

국 2,946,084 2,446,554 499,530

도 439,180 374,823 64,357

시 9,154,886 9,084,571 70,315

건축행정 129,060 127,670 1,390

도 27,857 25,941 1,916

시 101,203 101,729 △526

아름다운 주택건설 129,060 127,670 1,390

도 27,857 25,941 1,916

시 101,203 101,729 △526

건축행정 운영 46,200 51,200 △5,000

201 일반운영비 10,200 15,200 △5,000

01 사무관리비 10,200 15,200 △5,000

▣운영수당 6,200 11,200 △5,000

◎거제시건축위원회, 거제시건축경관공동위원

회 위원 회의참석 수당 6,200 11,200 △5,000경정6,200,000원

건축물 옥상녹화사업 52,140 45,750 6,390

도 15,641 13,725 1,916

시 36,499 32,025 4,474

402 민간자본이전 52,140 45,750 6,390

도 15,641 13,725 1,916

시 36,499 32,025 4,474

02 민간자본사업보조(이전재원) 52,140 45,750 6,390

▣건축물 옥상녹화사업(5개소)

52,140 45,750 6,390경정52,140,000원

도 15,641 13,725 1,916

시 36,499 32,025 4,474

기초생활보장 3,670,730 3,046,318 624,412

국 2,936,584 2,437,054 499,530

도 367,073 304,632 62,441

시 367,073 304,632 62,441

주거급여 3,670,730 3,046,318 624,412

국 2,936,584 2,437,054 499,530

도 367,073 304,632 62,441

시 367,073 304,632 62,441

주거급여 3,670,730 3,046,318 624,412

국 2,936,584 2,437,054 499,530

도 367,073 304,632 62,441

시 367,073 304,632 62,441

301 일반보상금 3,315,230 2,740,818 574,412

국 2,652,184 2,192,654 459,530

도 331,523 274,082 57,441

시 331,523 274,082 57,441

01 사회보장적수혜금 3,315,230 2,740,818 574,412

▣기초생활수급자 임차급여

3,315,230 2,740,818 574,412경정3,315,230,000원



부서: 건축과

정책: 기초생활보장

단위: 주거급여 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 2,652,184 2,192,654 459,530

도 331,523 274,082 57,441

시 331,523 274,082 57,441

403 자치단체등자본이전 355,500 305,500 50,000

국 284,400 244,400 40,000

도 35,550 30,550 5,000

시 35,550 30,550 5,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 355,500 305,500 50,000

▣기초생활수급자 수선유지급여

355,500 305,500 50,000경정355,500,000원

국 284,400 244,400 40,000

도 35,550 30,550 5,000

시 35,550 30,550 5,000

주택행정 598,160 593,760 4,400

도 41,400 41,400 0

시 556,760 552,360 4,400

주택관리 598,160 593,760 4,400

도 41,400 41,400 0

시 556,760 552,360 4,400

공동주택 관리 457,360 452,960 4,400

301 일반보상금 123,200 118,800 4,400

12 기타보상금 123,200 118,800 4,400

▣공동주택 보안등 전기요금 지원

123,200 118,800 4,400경정123,200,000원

행정운영경비(건축과) 104,200 100,200 4,000

기본경비 104,200 100,200 4,000

기본경비 104,200 100,200 4,000

201 일반운영비 39,400 35,400 4,000

01 사무관리비 39,400 35,400 4,000

▣일반수용비 22,000 18,000 4,000

◎복사기, 전산기기 소모품 부족분

4,000 0 4,0004,000,000원


